
XIII Memoriał Bartoszaka zakończony

W dniach od 7 do 10 kwietnia br. w Dusznikach odbywał się turniej tenisa stołowego – Memoriał Kazimierza 
Bartoszaka. Większość Duszniczan związanych ze sportem wie kim był Kazimierz Bartoszak oraz jaki wpływ 
wywarł swoją osobą na dusznicki sport. Po jego śmierci w 1984 roku postanowiono zorganizować Memoriał ku 
Jego pamięci. Od trzech lat organizacją turnieju zajmuje się Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dusznikach. W tym 
roku turniej odbył się po raz trzynasty.

Turniej rozpoczął się w czwartek 7 kwietnia, a pierwsi przy stołach do tenisa stołowego stanęli reprezentanci 
szkół podstawowych. Uczniowie rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych, osobno dziewczęta oraz 
chłopcy. Dzień później swoje zmagania rozpoczęli uczniowie szkół gimnazjalnych. Tutaj część zawodników 
pokazała już bardzo wysoki poziom gry jak na swój młody wiek. Kolejnego dnia zawodów odbył się Wielkopolski 
Finał Nauczycieli w Tenisie Stołowym, podczas którego wyłoniono najlepszych nauczycieli grających w tenisa w 
naszym województwie. Ostatniego dnia Memoriału rozegrano spotkania w kategoriach OPEN kobiet i mężczyzn. 
Panowie rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych, panie natomiast walczyły w jednej kategorii OPEN.

Szczegółowa kwalifikacja w poszczególnych kategoriach znajduje się TUTAJ.

Po zakończeniu wszystkich rozgrywek, w ostatnim dniu zawodów swoje umiejętności gry zaprezentował Lucjan 
Błaszczyk - wielokrotny Mistrz Polski, reprezentant kraju na olimpiadzie, a także na wielu międzynarodowych 
turniejach. Dodatkowo rozegrał też po jednym secie z każdym ze zwycięzców poszczególnych kategorii. Na 
zakończenie turnieju Lucjan Błaszczyk, wspólnie z Wójtem Romanem Bogusiem, Przewodniczącym Rady 
Ryszardem Pacholakiem, rodziną Bartoszaków oraz Alfredem Wilde i sponsorem głównym Memoriału - 
Zbigniewem Ajchlerem, wręczyli nagrody wszystkim zwycięzcom tegorocznej edycji turnieju.

Więcej informacji i zdjęć znajdą Państwo na stronie internetowej OSiR www.osirduszniki.pl
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